檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂怡蒂

傳真：03-8577524

電話：03-8462860分機501

電子信箱：yidi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：府教課字第1050092375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年花蓮縣EverCam數位影音教材之製作與應用研習計畫。(1050092375_Attach

000.pdf)

主旨：檢送本縣辦理「105年花蓮縣EverCam數位影音教材之製作

與應用」計畫1份（如附件），請貴校轉知對錄製數位教

學影片有興趣之教師踴躍報名參加，並予參加人員公（差

）假登記，請查照。

說明：

一、為增進教師教學專業知能，特辦理EverCam數位影音教材

之製作與應用，針對EverCam錄製影音數位教材方法說明如

何運用數位教材於教學上的經驗做分享。EverCam是一套

完善的數位教材製作與保存工具，教師可將錄製的教材上

傳至本縣網路教學平台，提供學生回顧及複習之用。

二、本次研習訂於105年5月19日（星期四）上午8時30分至12

時30分，假中華國小電腦教室（地址：花蓮市國盛二街22

號）舉行，參加對象為對錄製數位教學影片有興趣之教師

，預計30人。

三、自即日起至105年5月18日（星期三）前，請逕至「全國教

師在職進修資訊網」辦理線上報名（課程代碼：1998011

3

1050001589

■■■■■■■■■■■■■105/05/17

■■■■■■■

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學

副本：本府教育處(教育網路中心) 2016-05-16
16:50:53